
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
DIČ:     CZ 70889546
IČO:  708 89 546
Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                             
dále též „objednatel“

a

Společnost / podnikatel ELEKTRO MOSEV spol. s r. o.
se sídlem:   Vážní 1171, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:   Milošem Andrysem, jednatelem

IČO:   42228573
DIČ:  CZ42228573
zapsaná v OR vedeném   Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou C 749

Bankovní spojení:                         
Číslo účtu:             

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze

dne 21. 11. 2022, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky:

„SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška – Opravné stavební práce II“.

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“)
v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací, méněprací a nutných změn z důvodů
dle změnových listů č. 1 až č. 7. Změny závazků jsou provedeny dle § 222 odst. 4 a odst. 6 zákona
následovně:

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona (z důvodů dle změnových listů č. 2, 4, 5 a 7), které
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty
závazku veřejné zakázky

Vícepráce:  + 150 485,49 Kč bez DPH

Méněpráce:    - 39 574,12 Kč bez DPH

b) Jedná se o změny (z důvodů dle změnových listů č. 1, 3 a 6), jejichž potřeba vznikla v důsledku
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou
povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, podle §
222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími
dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce,
a které proto zadavatel, jednající z náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu



2 

 

veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku podle § 222 odst. 
6 zákona 

Vícepráce:  + 201 122,45 Kč bez DPH 

Méněpráce: - 245 145,88 Kč bez DPH 

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami dle § 222 odstavců 5 a 6 zákona podle odst. 1 tohoto 
článku nepřesáhne 30% původní ceny závazku. 

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 1 – č. 7, které jsou nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 

4. Změny podle odst. 1. tohoto článku činí celkem:  
 
vícepráce:  + 351 607,94 Kč bez DPH  
méněpráce:   - 284 720,00 Kč bez DPH 

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o: 
66 887,94 Kč bez DPH. 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

 
2. Článek 6, odstavec 2 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém     
rozpočtu, činí:  

cena celkem bez DPH 2 130 900,39 Kč  

DPH samostatně    447 489,08 Kč 

cena celkem s DPH 2 578 389,47 Kč 

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
 
 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinné znění. Uveřejnění 

dodatku zajistí objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh 

a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují 

svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 



3

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/13/514/2022
hejtman Královéhradeckého kraje.

Přílohy:

Změnové listy č.1 – č. 7 včetně rekapitulační tabulky
Změny závazků ze smlouvy

Objednatel:                                                                                Zhotovitel:
V Hradci Králové dne  V Hradci Králové dne

               
Mgr. Martin Červíček, hejtman
Královéhradecký kraj

             
Miloš Andrys, jednatel
ELEKTRO MOSEV spol. s r. o.



1.1 Popis původního řešení:
stupňovitá dřevěná zdvojená podlaha (podium) stupně 4x5,5*1,1 m

ZMĚNOVÝ LIST
Rozšíření dřevěné zdvojené podlahy (podia) pro lavice

01
Stavba: SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška - Opravné stavební práce II
Objekt: Gymnázium Dobruška
Předkládá: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o. Datum: 13.12.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet iistů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e mailem 2) Projektové podklady 1 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:

1.2 Popis nového řešení:
stupňovitá dřevěná zdvojená podlaha (podium) stupně 4x5,5*1,35 m

2 Zdůvodnění změny:
V průběhu zpracování výrobní dokumentace uživatel upozornil na nevyhovující hloubku stupňů zdvojené podlahy pro umístění lavic, židlí a 
přístupového prostoru k židlím v učebně (chemie) s ozn. dle PD 206 ve 3 NP. Původní hloubka stupňů vycházela ze zaměření původního již 
odstraněného podia. Tato potřeba zvětšení hloubky vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat při 
přípravě zadávací dokumentace.

Příloha ZL.l Rozpočet změny
Příloha ZL.2 Výrobní dokumentace

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 39 402,81 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 39 402,81 Kč bez DPH

6 Schválil:
za objednatele:za zhotovitele: za TDS: za uživatele:

XPetcPtfořák Ing. Tomáš Pazdera Mgr. Lenka Hubáčková František Mrázek

ELEKTRO MOSEV spol. s r. o. Ing. Tomáš Pazdera Gymnázium Dobruška Královéhradecký kraj



Rozpočet změny - Rozšíření dřevěné zdvojené podlahy (podia) pro lavice
Stavba.

SM/22/327 Havárie Gymnázium. Dobruška - Opravné stavební práce II

Objekt:
Gymnázium Dobruška

Soupis:
Opravné stavební práce

Gymnázium Dobruška, Pulická 779,518 01 Dobruška Datum 13.12.2022

Královéhradecký kraj Projektant:
ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážni 1171, Hradec Králové

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 492 g-j

d HSV Práce a dodávky HSV 39 402,81

D 766 Konstrukce truhlářské 21 268,19

55 7666952110b

Dodávka a montáž stupňovité dřevěné zdvojené 
podlahy (podia) pro lavice s podkladní nosnou 
konstrukcí a dřevěným záklopem s jednostranným 
lakovaným zábradlím. V ceně výrobní dokoumentace. 
Na toto podium bude předložena výrobní dokumentace 
se statickým posouzením únosnosti 16 lavic a 32 žáků. 
Zdvojená podlaha bude odvětrá váná ventilačními 
mřížky v počtu 3 ks umístěných z čela prvního stupně. 
Podkladní konstrukce musí být spojena tak, aby 
nedocházelo při užívání k vrzání.

m2 5.464 3 850,00 21 036.79

Původní výměra 5,5'4,4 24.200
Nová výměra 5.6'5.4-0.13*4,43 29.664

W Navýšení výměry 5,464

58 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 210,37 1,10 231,40

D 776 Podlahy povlakové 18 134,62
69 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 5,464 10,50 57,37

70 K 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 5,464 99,75 545,04

71 M 28411020
PVC vinyl homogenní zátěžová tl 2,00 mm, hořlavost 
BÍIS1,

m2 6,011 624,75 3 755.07

Pzn. zátěžové PVC krytiny min tl. 2 mm. určené pro použití v 
oblastech s těžkým provozem, jako jsou nemocnice, 
kanceláře, školy, odolné proti bodovým otlaku noh lavic a židli 
5.464'1.1 6.011

74 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních

m2 5,464 162,75 889,28

5.464 5.464

77 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm 1,000 89,25 89,25

"■ 5.4-4.4 1,000
78 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 1.050 26,25 27.56

15.86*1.05 1.050

81 VV 776431111
Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových 
lepených

m 2,000 99,75 199,50

82a M 28342160a
Příplatek za hliníkovou lištu stříbro 70x55 na hranu 
schodu

m 23,100 517,50 11 954.25

22'1 05 23.100

83 K 776991141 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce 
pastování a leštění ručně

m2 5,464 99,75 545,04

84 K 998776203
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 180,62 0,40 72,25

Strana 1 z 1



5600

5540
zábradlí

5410
“II

1

17
90



ZMĚNOVÝ LIST
Zrušení dodávky dřevěné skříňky pro ústřednu

Stavba: SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška - Opravné stavební práce II
Objekt: Gymnázium Dobruška
Předkládá: ELEKTRO MOSEV spol. s r. 0. Datum: 13.12.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešeni:
Dodávka a montáž dřevěné skříňky pro ústřednu

1.2 Popis nového řešení:
Zrušeni dodávky a montáže dřevěné skříňky pro ústřednu

2 Zdůvodnění změny:
Na základě odborné prohlídky stávající skříňky pro ústřednu v ředitelně v 1NP., je zjištěno, že tato skříňka v současné době nepozbyla svojí 
funkčnosti a vykazuje jen drobné známky poškození a nedošlo k předpokládanému rozsáhlejšímu nabobtnáni a rozklížení. Z pohledu uživatelského 
nevyvolává potřebu její výměny.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO >><r NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -7 777,59 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 0,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: -7 777,59 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za uživatele: za objednatele:

/ ’etrDvořák

6ÍEKTRO MOSEV spol. s r. o.

Ing/Tomáš Pazdera

Ing. Tomáš Pazdera

Mgr. Lenka Hubáčková 

Gymnázium Dobruška

František Mrázek^/

Královéhradecký kraj



Rozpočet změny - Zrušení dodávky dřevěné skříňky pro ústřednu
Stavba:

SM22 327 Havaně Gymnázium Dobruška Opravné stavební prače II

Soupis:
Opravné stavební práce

Gymnázium Dobruška, Pulická 779, 518 01 Dobruška

Královéhradecký kraj
ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážni 1171, Hradec Králové

13.12.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

-7 777,59

-7 777,59

-7 777,59
56 K 7666952110 Demontáž závěsné skříňky včetně likvidace ks -1,000 399,00 -399,00

57 K 7666952110a
Dodávka a montáž dřevěné skříňky pro ústřednu, 
dvoudveřové, uzamykatelné 1000*1500*hl 25 mm

ks -1,000 7 293,97 -7 293,97

58 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% -76,93 1.10 -84,62

Strana 1 z 1



1.1 Popis původního řešení:
Provedeni výmaleb v učebně 105 + učebně K 004

ZMĚNOVÝ LIST
Nerealizace výmaleb v místnosti č. Učebna 105 + Učebna K 004

03
Stavba: SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška - Opravné stavební práce II
Objekt: Gymnázium Dobruška
Předkládá: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o. Datum: 13.12.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:

1.2 Popis nového řešení:
Neprovedení výmaleb v učebně 105 + učebně K 004

2 Zdůvodnění změny:________________________________________________________________________________
Předmětem změnového listu je vypuštění provádění výmaleb ve výše uvedených místnostech. Výmalby již byly provedeny v předstihu uživatelem 
z důvodu zajištění dostatečné kapacity učeben nutných pro provoz.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního terminu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -46 278,99 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 0,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: -46 278,99 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za uživatele: za objednatele:

Peťr Dvořák

ELEKTRO MOSEV spol. s r. o.

Ing. Tomáš Pazdera

Ing. Tomáš Pazdera

Mgr. Lenka Hubáčková

Gymnázium Dobruška

František Mrázek

Královéhradecký kraj



Rozpočet změny - Nerealizace výmaleb v místnosti č. Učebna 105 + Učebna K 004
Stavba

SM/22/327 Havárie Gymnázium. Dobruška - Opravné stavební práce II

Objekt:
Gymnázium Dobruška

Soupis:
Opravné stavební práce

Zpracovatel:

Místo.

Zadavatel
Zhotovitel:

Gymnázium Dobruška, Pulická 779, 518 01 Dobruška

Královéhradecký kraj
Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -46 278,99

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -14 997,84

7 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstavby - 
zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 
místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí 
oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných 
zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů 
a radiátorů , při světlé výšce podlaží do 4 m

m2 -121,440 123,50 -14 997,84

63,36+58,08 -121,440

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -27 861,15

94 K 784171121A

Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí 
konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, 
nábytku, radiátorů, zábradlí, podlah v místnostech 
výšky do 3,80

m2 -121,440 4,20 -510,05

w 63,36+58,08 (Učebna 105 + Učebna K 004) -121,440
95 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývaci m2 -121.440 1,32 -160,30

96 
..

K 784211101
Malby z malířských směsi oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 -334,960 57,75 -19 343,94

108,8+63,36+58,08+104,72
Pzn. V ceně malba s preventivním účinkem proti ruslu plísní 
a příprava podkladu vysprávka. tmeleni a vyspravení trhlin a 
penetrace.

-334.960

97 K 784211151
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 
barevné malby tónované tónovacími přípravky

m2 -213,520 36,75 -7 846,86

108,8- 104.72 -213,520

D HZS Hodinové zúčtovací sazby -3 420,00

98 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník-vyklizení 
nábytku a jeho znovupostavení

hod -12,000 285,00 -3 420,00

Strana 1 z 1



1 Technický popis změny;

ZMĚNOVÝ LIST
Výměna obkladů a sanitárního vybavení

04
Stavba: SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška - Opravné stavební práce II
Objekt: Gymnázium Dobruška
Předkládá: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o. Datum: 13.12.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
Neobsazeno

1.2 Popis nového řešeni:
Výměna stávajících obkladů včetně umyvadel a baterií

2 Zdůvodnění změny:_________________________________________________________________________
Na základě prohlídky stávajících obkladů a sanitárního vybavení je ze strany uživatele požádáno o výměnu obkladů a sanitárního vybavení v 
opravovaných prostorech. Touto změnou dojde k výměně dosluhujících baterií a dále dojde k ucelené rekonstrukci místností.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -1 365,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 86 722,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 85 357,00 Kč bez DPH

za zhotovitele: za TDS: za uživatele: za objednatele:



Rozpočet změny - výměna obkladů a sanitárního vybavení
Sta. ba

SM/22 '327 Havárie Gymnázium Dobruška - Opravné stavební práce il

Objekt: 
Gymnázium Dobruška

Soupis:
Opravné stavební práce

Gymnázium Dobruška, Pulická 779, 518 01 Dobruška

Královéhradecký kraj
Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem gg 357 qq

d HSV Práce a dodávky HSV 1 995,98

D 997 Přesun sutě 1 995,98

8 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 0.616 1 140,00 702,69

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0.616 307,80 189,73

10 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 8.013 13,49 108,10

0,616*13 'Přepočtené koeficientem množství 8.013

11 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

0,616 1 615,00 995,47

d PSV Práce a dodávky PSV 83 361,02

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 49 855,15

14 K 725210911
Opravy umyvadel odmontování umyvadla bez konzol 
a jeho zpětná montáž na původní konzoly bez 
výtokových armatur

kus -1,000 630,00 -630,00

15 K 725210914
Opravy umyvadel odmontování umyvadla bez konzol 
a jeho zpětná montáž umyvadla bez zpětné montáže 
konzol bez výtokových armatur

kus -1,000 735,00 -735,00

103 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 6,000 155,00 930,00

104 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby kus 6,000 1 460,00 8 760 00
Učebna (chemie) dle PD 206. Učebna (hudební sál) dle PD 
205. Kabinet - Kancelář zástupce ředitele 103. Učebna N 
104. Učebna 105. Učebna K 004

105 K 725211602R Dodávka umyvadla TD01_Jika_814382 kus 6.000 1 299,60 7 797.60
106 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 8 000 93,10 744.80

16 K 725829121 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů 
nástěnných pákových nebo klasických kus 7,000 231,00 1 617,00

17 M 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus 7 000 1 522.50 10 657.50

Učebna (hudební sál) dle PD 205. Laboratoř biologie 102 
(dle PD kabinet). Kabinet - Kancelář zástupce ředitele 103.
Učebna N 104. Učebna 105. Učebna K 004.Učebna D 003

107 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací 
předměty jednoduchých kus 8,000 16,00 128,00

18 K 725861101 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla DN 32 kus 7,000 278,25 1 947,75

19 K 998725103

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

t 0,071 262 500,00 18 637,50

D 781 Dokončovací práce - obklady 33 505,87

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

85 K 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2 17,660 78,281 1 382,42

■m.č.D003”2.2*1.6 3.520

"m.č.K004" 1.4*1 5 2.100

"m.č.102" 1.8*1.4 2.520

"m.č.103" 1.65*1.4 2.310

"m.č.104" 2,1*1,5 3.150

"m.č.105“ 1.4*1.4 1.960

■A "m.č.205” 1.5'1.4 2.100

Součet 17,660

108 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu m2 17,660 59,30 1 047,24

109 781151031 Příprava podkladu prea provedením obkladu 
celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

m2 17,660 188,00 3 320,08

86 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 22 do 25 ks/m2

m2 17,660 689,85 12 182,75

87 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 19,426 475,95 9 245,80

17,66*1,1 19.426

88 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 17,660 86,84 1 533,59

91 K 781494511
Obklad - dokoncujici práce profily ukoncovaci lepené 
flexibilním lepidlem ukončovací m 32,450 138,60 4 497,57

A "m.č.K004" 1.4+2* 1.5 4.400

"m.č.D003" 2.2+2*1 6 5.400

TV "m.č.102" 1.8+2*1,4 4,600

A "m.č.103" 1.65+2*1.4 4,450

W "m.č. 104" 2.1+2*15 5.100

W "m.č.105" 1.4+2*1.4 4.200

W "m.č.205" 1.5+2*1.4 4.300

W Součet 32,450

92 K 998781103

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech vysky přes 
12 do 24 m

t 0,438 677,35 296,40

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
Náhrada lokální dlažby za vlysovou podlahu

Stavba: SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška - Opravné stavební práce II
Objekt: Gymnázium Dobruška
Předkládá: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o. Datum: 13.12.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Stávající lokální dlažba v místnosti Laboratoř biologie 102 - bez úpravy

1.2 Popis nového řešení:
Odtranění lokální dlažby v místnosti Laboratoř biologie 102 a provedení nové vlysové podlahové krytiny včetně podkladních vrstev

2 Zdůvodnění změny:
Předmětem změnového listu dle požadavku uživatele na sjednocení podlahové krytiny v učebně je odstraněni a likvidace lokální dlažby a 
provedení nové vlysové krytiny včetně podkladních vrstev. Tímto řešením bude zajištěna celistvá a jednotná krytina v předmětné učebně.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO NE
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního termínu)

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 63 763,49 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 63 763,49 Kč bez DPH

za zhotovitele: za TDS: za uživatele: za objednatele:



Rozpočet změny - Náhrada dlažby za vlysovou podlahu
Stavba

SM 22/327 Havárie Gymnázium. Dobruška - Opravné stavební práce II

Objekt:
Gymnázium Dobruška

Soupis:
Opravné stavební práce

Gymnázium Dobruška, Pulická 779, 518 01 Dobruška

Královéhradecký kraj 
Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 753 49

d HSV Práce a dodávky HSV 2 884,40

D 997 Přesun sutě 2 884,40

8 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 0,891 1 140,00 1 015,46

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,891 307,80 274,17

10 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 11,580 13,49 156,21

0,636*13 'Přepočtené koeficientem množství 11.580

11 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,891 1 615,00 1 438,56

d PSV Práce a dodávky PSV 60 879,08

D 771 Podlahy z dlaždic 23 035,28

110 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 10,710 158,00 1 692,18

"Laboratoř biologie 102"

111 K 781151041R Vyrovnání odbouraného betonu rychletuhnoucim 
cementovým ooterem tl.2cm

m2 21,420 996,41 21 343,10

"Laboratoř biologie 102" 10,71*2 21.420

D 775 Podlahy skládané 37 843,80

59 K 775111311 Příprava podkladu skládaných podlah vysátí podlah m2 10,710 10,50 112,46

60 K 775121111
Hnprava podkladu skládaných podlah penetrace 
vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) 
podlah

m2 10,710 99,75 1 068,32

112 K 775141111 Stěrka podlahová nivelačni pro vyrovnáni podkladu 
skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm

m2 10,710 223,00 2 388,33

61 K 775511442.
Podlahy vlysové masivní lepené rybinový, řemenový, 
průpletový vzor s tmelením a broušením, bez 
povrchové úpravy a olištování z vlysů tl. do 22 mm

m2 10,710 2 625,00 28 113,75

63 K 775591311 Skláaane podlahy - ostatní práce lakováni jednotlivé 
operace základní lak

m2 10,710 157,50 1 686,83

64 K 775591313
Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé 
operace vrchní lak pro vysokou zátěž (sportovní 
prostory)

m2 10,710 351,75 3 767,24

65 K 775591316
Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé 
operace mezibrousem mezi vrstvami laku m2 10,710 21,00 224,91

68 K 998775203
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 373,62 1,29 481,97

Strana 1 z 1



1.1 Popis původního řešeni:
V učebnách dotčených výměnou vlysových podlah se samonivelační stěrkou nebylo uvažováno, bylo uvažováno s vodou ředitelnou penetraci 
podkladu před lepením vlysových podlah, v Učebně N 104 dle ZD výměna podlahové vlysové krytiny.

ZMĚNOVÝ LIST
Upřesnění oprav podlah dle odborné prohlídky

06
Stavba: SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška - Opravné stavební práce II
Objekt: Gymnázium Dobruška
Předkládá: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o. Datum: 13.12.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:

1.2 Popis nového řešení:
Provedení samonivelační vyrovnávací stěrky Ceresit DG v tl. 3-5 mm před vlastním lepením vlysových podlah, provedení epoxidové, 2-složková 
penetrace Ceresit R755, v učebně N 104 bude provedeno přebroušení stávající vlysové podlahy .

2 Zdůvodnění změny:
Po odstranění stávají vlysové krytiny byla provedena prohlídka stávajících betonových podlah před vlastní pokládkou, kdy dodavatel upozornil na 
nerovnost podkladního betonu a dále na nemožnost použití vodou ředitelné penetraci na znečištěný beton asfaltem, který byl použit při lepeni 
předchozích vlysů. Za účelem dosažení rovnosti podlah a soudržnosti podkladních vrstev nových vlysových krytin je nutné provést anhydrytovou 
vyrovnávací nivelační stěrku s epoxidovou penetrací.
Dále při zpracování harmonogramu prací po jednotlivých místnostech za účelem upřesnění termínů potřeby uvolněni jednotlivých prostorů 
uživatelem tak, aby byly splněny zhotovitelem termíny dle SOD při dodržení jednotlivých technologických lhůt provádění, vzniká potřeba na dřívější 
dokončení a zprovoznění jedné učebny. V současné době je provizorně zprovozněna učebna (chemie) v 3 NP. Tuto učebnu nelze uvolnit pro 
zahájení opravných prací do doby zprovoznění prostorové náhrady s ohledem na výukovou kapacitu nutnou pro řádný provoz Školy. Za tímto 
účelem byla provedena odborná prohlídka učeben, zejména učebna N 104 v 2NP. za účasti TDS, zhotovitele a objednatele se zaměřením na 
rovinatost a poškozeni stávající vlysové podlahy, při které nebylo zjištěno vybouleni ani uvolnění stávajících vlysů. V této učebně nebude provedena 
tedy výměna vlysové podlahy, bude provedeno pouze přebroušení s lakováním. Tato změna umožní dřívější zprovoznění.
Tyto změny a jejich potřeba vznikly v důsledku výše uvedených nově zjištěných okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -198 866,89 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 161 719,64 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: -37 147,25 Kč bez DPH

za zhotovitele: za TDS: za uživatele: za objednatele:



Učebna N

Rozpočet změny - Úpřesnění oprav podlah
Stavba

SM/22/327 Havárie Gymnázium Dobruška - Opravné stavební práce II

Objekt:
Gymnázium Dob'uska

Soupis:
Opravné stavební práce

Gymnázium Dobruška, Pulická 779, 518 01 Dobruška

Královéhradecký kraj
Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem _yj 147 25

d HSV Práce a dodávky HSV -1 944,76

D 997 Přesun sutě -1 944,76

8 K 997013152
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t -0,601 1 140,00 -684,66

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,601 307,80 -184,86

10 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -7,807 13,49 -105,32

'13 'Přepočtené koefic entem množství 7 80'

12 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 02 01

t -0,601 1 615,00 -969,93

d PSV Práce a dodávky PSV -35 202,49

D 775 Podlahy skládané -35 202,49

113 K 775121511R Dvousložková epoxidová penetrace podkladu 
skládaných podlah včetně pískového prosypu m2 

______
147,390 

__________
185,00 27 267,15

60 72-27 93-58 74 147.390
114 M 23531182 hmota nátěrová epoxidová 2-složková penetračni kg 49.0001 732,38 35 886.62

Ceresit R755 0.3 kg na 1 m2. 147,39*0.3 (pytle
21 Kq+21 Kq+7Kg) 49.000

115 M 58156546 |p/sek křemičitý frakce 0,3/0,8mm kg 368.475 7,47 2 752.51
2.5 kg na 1 m2. 147 39*2.5 368.475

116 K 775141122R
Příprava podkladu skládaných podlah vyrovnání 
samonivelační stěrkou podlah tloušťky přes 3 do 5 
mm

m2 147,390 158,54 23 367,21

60.72+27.93+58.74 147.390
117 M 58581286 stěrka samonivelačni vyrovnávací pod parkety kg 1 105,425 30,83 34 080,25

Ceresit DG spotřeba 7,5 kg na 1 m2, (tl. 5 mm) 1 105.425

60 K 775121111
Příprava podkladu skladanycn podlah penetrace 
vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) 
oodlah

m2 -147,390 99,75 -14 702,15

60.72+27.93+58.74 147.390

103 K 775121111RT Příprava podkladu skládaných podlah broušení, 
odstranění zbytků lepidel m2 -61,410 163,80 -10 058,96

Učebna N 104 - 61.41 -61.410

61 K 775511442.
Podlahy vlysové masivní lepené rybinový, řemenový, 
průpletový vzor s tmelením a broušením, bez 
povrchové úpravy a olištování z vlysů tl. do 22 mm

m2 -61,410 2 625,00 -161 201,25

62 K 775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 -61,410 157,50 -9 672,08

66 K 775591919 Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně 
tmelení m2 61,410 624,75 38 365,90

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

68 K 998775203
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% -998,21 1,29 -1 287,69

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
Neprovedení lakování podlah v ředitelně a v kanceláři

Stavba: SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška - Opravné stavební práce II
Objekt: Gymnázium Dobruška
Předkládá: ELEKlRO MuStV spoi. s r. o. Datum: 13.12.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V 1 NP. Ředitelna +Kancelář - přebroušení a přelakování stávající vlysové podlahy s pokládkou koberce

1.2 Popis nového řešení:
V 1 NP. Ředitelna +Kancelář - přebroušení stávající vlysové podlahy s pokládkou koberce

2 Zdůvodnění změny:
Předmětem změnového listu je vypuštění lakování stávající vlysové krytiny. Lakování bylo vyhodnoceno jako zbytečné a ze strany uživatele je 
potvrzen požadavek pouze na pokládku koberce.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO V / NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního terminu)

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -30 431,53 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 0,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: -30 431,53 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za uživatele: za objednatele:

PetčDvořák Ing. Tomáš Pazdera Mgr. Lenka Hubáčková František Mrázek ’

ELEKTRO MOSEV spol. s r. o. Ing. Tomáš Pazdera Gymnázium Dobruška Královéhradecký kraj



Rozpočet změny - Neprovedení lakování podlah v ředitelně a v kanceláři

Opravné stavební práce
Gymnázium Dobruška, Pulická 779, 518 01 Dobruška

Královéhradecký kraj
tov>t€á Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem .30 43^ 53

d PSV Práce a dodávky PSV -30 431,53

D 775 Podlahy skládané -30 431.53
63OJ

I
K 775591311

Skládané podlahy - ostatní práce lakováni jednotlivé 
operace základní lak m2 -56,660 157,50 -8 923,95

Ředitelna 37 62 m2«Kanceiář002 19,04 m2 56,660

64 

___

K 775591313
Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé 
operace vrchní lak pro vysokou zátěž (sportovní 
prostory)

m2 -56,660 351,75 -19 930.16

65 K 775591316 Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé 
operace mezibroušení mezi vrstvami laku

m2 -56,660 21,00 -1 189,86

68 K 998775203
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% -300,44 1,29 -387,57

Strana 1 z 1



SOD 2 064 012,45 Bez DPH

D.č.1 66 887,94 Bez DPH

Celkem 2 130 900,39 Bez DPH

Číslo  ZL Název změnového listu  
Cena víceprací 

bez DPH

Cena méněprací 

bez DPH
Celkem ZL Kč bez DPH 

Celkem změnové listy bez DPH 66 887,94

001 Rozšíření dřevěné zdvojené podlahy (podia) pro lavice 39 402,81 0,00 39 402,81

002 Zrušení dodávky  dřevěné skříňky pro ústřednu 0,00 -7 777,59 -7 777,59

003 Nerealizace výmaleb v místnosti  č.  Učebna 105 + Učebna K 004 0,00 -46 278,99 -46 278,99

004 Výměna obkladů a sanitárního vybavení 86 722,00 -1 365,00 85 357,00

005 Náhrada lokální dlažby za vlysovou podlahu 63 763,49 0,00 63 763,49

006 Úpřesnění oprav podlah dle odborné prohlídky 161 719,64 -198 866,89 -37 147,25

007 Neprovedení lakování podlah v ředitelně a v kanceláři 0,00 -30 431,53 -30 431,53

SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška – Opravné stavební práce II



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 190 060 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 9,21 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 21,62 % ≤ 50,00 %

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

2 064 012,45

Kč bez DPH

− 198 866,89

− 46 278,99

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 201 122,45 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 201 122,45

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 46 278,99

− 198 866,89

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 39 574,12

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

190 059,61
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška – Opravné stavební práce II

Název veřejné zakázky:

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

2 064 012,45

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 150 485,49

− 39 574,12

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 150 485,49
POSOUZENÍ:

NE

Smluvní cena 2 064 012,45

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

446 268,33 Kč bez DPH

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,11 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 66 887,94

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

2 130 900,39

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 284 720,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 351 607,94 Kč bez DPH

+ 201 122,45

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

POSOUZENÍ:

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 198 866,89

Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení

2 130 900,39

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

2 064 012,45

2 064 012,45

2 255,56

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


		2023-02-03T11:52:42+0100
	Miloš Andrys


		2023-02-13T14:43:38+0000


		2023-02-13T14:43:38+0000


		2023-02-13T14:43:38+0000


		2023-02-13T14:43:38+0000


		2023-02-13T14:43:38+0000


		2023-02-13T14:43:38+0000


		2023-02-13T14:43:38+0000


		2023-02-13T14:43:38+0000


		2023-02-13T14:43:38+0000


		2023-02-13T14:43:38+0000


		2023-02-13T14:43:38+0000


		2023-02-13T14:43:38+0000


		2023-02-13T14:43:38+0000


		2023-02-13T14:43:38+0000


		2023-02-13T14:43:38+0000


		2023-02-13T14:43:38+0000


		2023-02-13T14:43:38+0000


		2023-02-13T14:43:38+0000


		2023-02-13T14:43:38+0000


		2023-02-13T14:43:38+0000


		2023-02-13T14:43:38+0000


		2023-02-13T14:43:38+0000


		2023-02-13T14:43:38+0000




